
1  

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN 

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

Số: /QĐ-BVYHCT&PHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày tháng năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

“Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội mạch” năm 2023 

 
GIÁM ĐỐC 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

 
XIII; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội khoá 

 
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản 

lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của 

Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ về việc tiếp tục 

thưc hiện các giải pháp đảm bảo thuốc, trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan Nhà nước, đơn vị vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập,tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã 

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của 

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch đầu tư 

Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 



2  

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định 27/2018/QĐ -UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của UBND 

tỉnh Bình Định về việc ban hành qui định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài 

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND tỉnh Bình Định sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ- 

UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm 

quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức, đơn vị quản lý của tỉnh 

Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 4380/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bình Định về việc hợp nhất Bệnh viện Y học cổ truyền và Bệnh viện Phục hồi 

chức năng Thành Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng, trực thuộc Sở Y 

tế; Quyết định số 3950/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình 

Định Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Y học 

cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Tờ trình ngày 22   tháng 6 năm 2023 của Tổ mua sắm về việc phê duyệt 

dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho 

máy laser nội mạch” năm 2023; 

Căn cứ báo cáo thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua 

sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội mạch” năm 2023 của Tổ thẩm định 

ngày 25 tháng 6 năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng KHTH - CĐT, Trưởng khoa Dược - Vật tư, 

thiết bị y tế Bệnh viện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

 

 

 

 

 
năng. 

 

 
2023. 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm 

vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội mạch” năm 2023 cụ thể như sau (có 

hồ sơ dự toán kèm theo). 

1. Phê duyệt dự toán: 

a/Tên Dự toán mua sắm: “Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser 

nội mạch” năm 2023. 

b/ Chủ đầu tư, Bên mời thầu: Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức 

 
c/ Qui mô dự toán mua sắm: Gồm 01 gói thầu, cụ thể như sau: 

- Gói thầu : “Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội mạch” năm 

 
+ Danh mục có 04 mặt hàng (có phụ lục kèm theo). 



3  

+ Giá gói thầu (Tạm tính): 75.280.000đ 

Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu, hai trăm tám mươi ngàn đồng chẵn. 

(Giá trên bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: Giá bán; thuế VAT, thuế 

phí vận chuyển đến Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức năng). 

d/ Nguồn vốn: Nguồn thu ngân sách, nguồn thư từ dịch vụ khám, chữa bệnh của đơn 

vị. 

đ/ Thời gian thực hiện dự toán mua sắm: Tháng 6/2023. 

e/ Địa điểm thực hiện dự toán mua sắm: Bệnh viện Y học cổ truyền và 

Phục hồi chức năng 

Tổ 5, KV 5, P. Nhơn Ph , TP Qui Nhơn 

2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

a/ Phần công việc đã thực hiện: 

- Thư mời báo giá, tổng hợp báo giá, họp xét chọn giá lập dự toán. 

 

b/ Phần công việc tổ chức lựa chọn nhà thầu: 
 

 

Gói 

thầu 

số 

 

 

 
Tên 

gói 

thầu 

Giá dự toán gói thầu  

 

 

Nguồn vốn 

 
Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 
Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Loại 

hợp 

đồng 

 
Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

 

Bằng số 

(Đơn vị 

tính: 

đồng) 

 

 
Bằng 

chữ 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 
Mua sắm 

vật tư, 

hóa chất       

sử 

dụng cho 

máy 

laser nội 

mạch 

năm 

2023. 

 

 
75.280.000 

 
 

Bảy 

mươi 

lăm 

triệu, hai 

trăm tám 

mươi 

ngàn đồng 

chẵn. 

 

 
Nguồn thu 

ngân sách, 

nguồn thư từ 

dịch vụ 

khám, chữa 

bệnh của 

đơn vị 

 

 

 

 
 

Chỉ định 

thầu r t 

gọn 

 

 

 

 

 
Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

 

 

 

 

 

 

7/ 2023 

 

 

 

 
 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

 

 

 
30 

ngày 

từ khi 

hợp 

đồng 

có hiệu 

lực 

 
Tổng cộng gói 

thầu: 

75.280.000 

(Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu, hai trăm tám mươi ngàn đồng chẵn). 

(Giá trên bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: Giá bán, thuế VAT, thuế phí vận chuyển đến 

Bệnh viện Y học cổ truyền và phục hồi chức năng). 



4  

GIÁM ĐỐC 

   do: Chỉ định thầu theo quy tr nh chỉ định thầu r t gọn: Căn cứ vào khoản 2 

điều 15 Thông tư 58, giá gói thầu nằm trong hạn mức chỉ định thầu r t gọn. 

Điều 2. Chủ đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tiếp tục 

triển khai thực hiện các thủ tục mua sắm hàng hóa theo đ ng quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3. Tổ mua sắm, Trưởng phòng KHTH - CĐT, Trưởng phòng Tài chính kế 

toán, Trưởng khoa Dược - VT,TBYT và các khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

-  ãnh đạo BV; 

- Trang: TTĐT ĐT QG, TTĐT BV; 

-  ưu: VT, TMS, Khoa dược-VT,TBYT,TCKT. 

Lê Phước Nin 



5  

 

 
 

Phụ lục kèm theo Quyết định số:   ngày    tháng    năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Y 

học cổ truyền và Phục hồi chức năng về việc phê duyệt Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu“Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội mạch” năm 2023. 
 

TT Tên vật tư, hóa chất Đơn vị tính Số lượng 
Đơn giá Thành tiền 

(VNĐ) 

 
1 

Kim quang (sử dụng cho máy laser 

nội mạch) 

 
Cái 

 
1000 

 

34.000 
 

34.000.000 

 
2 

Kim luồn (sử dụng cho máy laser nội 

mạch) 

 
Cái 

 
5000 

 

7.800 
 

39.000.000 

 
3 

Ống nghiệm vô trùng có nắp đậy 
 

Ống 

 
200 

 

1.600 
 

320.000 

 
4 

 
Dung dịch Cidex OPA ( 3,78L/can) 

 
Can 

 
02 

 

980.000 
 

1.960.000 

  
Tổng cộng: 

Bảy mươi lăm triệu, hai trăm 

tám mươi ngàn đồng chẵn 

 

75.280.000 

 



 1 

 

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HỒ SƠ DỰ TOÁN MUA SẮM 

 
CÔNG TRÌNH: 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
 

 
 

GÓI THẦU: “Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội 

mạch” năm 2023. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Bình Định, năm 2023 



 2 

  
 

 

BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN 
 

CÔNG TRÌNH: 
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

 
 

 GÓI THẦU: “Mua sắm vật tư, hóa chất sử dụng cho máy laser nội 

mạch” năm 2023. 
 

1.Tổng kinh phí dự toán:  75.280.000đ 

          Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu, hai trăm tám mươi ngàn đồng chẵn. 

Trong đó:  

TT Nội dung gói thầu Giá dự toán mua sắm Nguồn kinh phí 

1 

“Mua sắm vật tư, 

hóa chất sử dụng 

cho máy laser nội 

mạch” năm 2023. 
 

75.280.000 đồng 

Nguồn thu hợp pháp 

của đơn vị 
 

Tổng cộng: 

75.280.000đ 

          Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu, hai trăm tám 

mươi ngàn đồng chẵn. 

 

 
 

(Giá trên bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: Giá bán; thuế VAT, thuế 

phí vận chuyển,... đến Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng).  
 

    2. Nguồn vốn: Nguồn thu hợp pháp của đơn vị 

Bình Định, ngày     tháng  06  năm 2023 

                                                                                         GIÁM ĐỐC 

  

 

 

                    

 

                                                                                        Lê Phước Nin 



 3 

 

 

 

TÍNH TOÁN CỤ THỂ KINH PHÍ 

1/ Dự toán mua sắm: 
 

TT Nội dung gói thầu Giá dự toán mua sắm Nguồn kinh phí 

1 

“Mua sắm vật tư, 

hóa chất sử dụng 

cho máy laser nội 

mạch” năm 2023. 
 

75.280.000 đồng  

Nguồn thu ngân sách, 

nguồn thu từ dịch vụ 

khám, chữa bệnh của 

đơn vị. 

Tổng cộng: 

Tổng dự toán (tạm tính):       75.280.000 đồng 

Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu, hai trăm tám 

mươi ngàn đồng chẵn. 

 

 
2/ Chi tiết danh mục vật tư, hóa chất:  (Gồm 04 mặt hàng) 

 

TT Tên vật tư, hóa chất 
Đơn vị 

tính 
Số lượng 

Đơn giá Thành tiền 

(VNĐ) 

1 
Kim quang (sử dụng cho máy laser 

nội mạch) 
Cái 1000 

 

34.000 

 

34.000.000 

2 
Kim luồn (sử dụng cho máy laser nội 

mạch) 
Cái 5000 

 

7.800 

 

39.000.000 

3 
Ống nghiệm vô trùng có nắp đậy 

 
Ống 200 

 

1.600 

 

320.000 

4 Dung dịch Cidex OPA ( 3,78L/can) Can 02 

 

980.000 

 

1.960.000 

 Tổng cộng  
 

75.280.000 

 

 
 

 

 



 4 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:18:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-30T15:17:40+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhoccotruyen@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




